
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI KOMBETAR I UJIT 

VENDIM 

Nr.7 Date 22.12.1998 

PER 
"MIRATIMIN NE PARIM TE KERKESES SE SHOQERISE "ALFA- 

GLINA" SHPK PER TE PERDORUR ME KONCENSION 
4 L/SEK UJE NGA BURIMI I "VRIZIT" NEPRAVISHTE" 

Me propozim te Sekretariatit Teknik te Keshillit Kombetar te Ujit, 
ba7uar ne nenet 6 dhe 16 te ligjit nr.8093 date 21.03.1996 dhe ne ligjin 
nr.7973 date 26.07.1995, Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

1.Te miratoje ne parim dhenien e perdorimit me koncesion shoqerise "Alfa-
Glina" shpk te nje prurjeje prej 4 lisek nga burin-1i i "Vrizit" Nepravishte, 
per prodhim uji te amballazhuar dhe pijesh te tjera freslcuese jo alkoolike. 

2. Ngarkohet Sekretariati Teknik i KKU qe, ne mbeshtetje te nenit 7 te ligjit 
nr.7973, date 26.07.1995, te hartoje me shoqerine "Alfa-Glina" projekt 
aktin perkates dhe to paraqese per shqyrtini ne Keshillin e Ministrave. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI I KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT 

PANDELI MAJKO 
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